[image: image1.png]

Муниципальное образование

Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

	«22» сентября 2023г.                                                                                  № 01/07

	                   Об избрании главы муниципального образования

Белевский район

	В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Белевский район,  Регламента Собрания представителей муниципального образования Белевский район, протокола № 2 заседания счетной комиссии первого  заседания Собрания представителей муниципального образования  Белевский район  7-го созыва,  Собрание представителей  РЕШИЛО:

	       1.Избрать на срок полномочий Собрания представителей муниципального образования Белевский район главой муниципального образования Белевский район Бочарова Михаила Ивановича.
      2.Глава муниципального образования Белевский район приступает к осуществлению своих полномочий со дня принятия настоящего решения.

      3. Настоящее решение опубликовать в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.

     4. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председательствующий на 1-ом заседании
 Собрания представителей муниципального образования Белевский район 7-го созыва
  старейший депутат

	                   А.М. Полетайкин